
 

Via Croce, 38 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

Protocollo come da segnatura                                                          Data come da segnatura 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 1760 
 
                                                                                                Al personale IC ASSISI 3 
                                                                                                 Ai genitori degli alunni IC ASSISI 3 
                                                                                                All'ALBO di Istituto 
                                                                                                     
                                                                                                  Registro 
                                                                                                  e-mail  

OGGETTO: orario definitivo delle lezioni scuola infanzia, scuola primaria e sc. sec. di I grado I.C. Assisi 
3 per l’a.s. 2024/2025 comprensivo del Corso ad Indirizzo Musicale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO la L. 107/15; 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994; 

VISTO l'art. 25 comma 2 del D.lvo n. 165/2001 che assegna al Dirigente Scolastico autonomia nei poteri di 

direzione, coordinamento e valorizzazione delle risorse umane; 
VISTO il PTOF 2022-25 dell'IC Assisi3 ed i tempi scuola attuati nei tre settori comprensivi del corso ad indirizzo 

musicale; 
CONSIDERATE le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto; 
TENUTO CONTO della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, garantendo la piena 
valorizzazione delle competenze professionali dei docenti; 
VISTO l’adozione orario – decretazione provvisoria – decreto n. 1749 del 05.09.2024 prot. n.4980;  
VISTO il proprio decreto n. 1759 di assegnazione definitiva prot. n. 5560 del 23.09.24 dei docenti alle classi; 

 
DECRETA 

 

Art.1 l'orario definitivo delle lezioni a decorrere da Lunedì 23 settembre 2024 e fino al termine delle attività     
scolastiche fissato a venerdì 6 giugno 2025 per il settore della scuola Primaria e Sec. di I grado e a decorrere 
dal 25 settembre 2024 fino al termine delle attività fissato a Lunedì 30 giugno 2025 per la scuola 

dell’Infanzia; 
Art.2 con il presente Decreto i docenti di cui all'art. 1 ai sensi dell'art. 2048 del Codice Civile assumono le 
connesse responsabilità in materia di vigilanza sugli studenti delle classi loro assegnate anche in forma 
temporanea nel corso di sostituzioni; 

Art. 3 il presente decreto comprensivo del quadro orario dei diversi settori dell’Istituto Comprensivo Assisi 3 è 
pubblicato in data odierna all'albo Web dell'Istituto. 
 

Allegati: 

- quadro orario Infanzia Petrignano; 

- quadro orario Infanzia Torchiagina; 

- quadro orario sostegno Infanzia Petrignano e Torchiagina; 

- quadro orario Primaria Petrignano “L. Masi”; 

-     quadro orario Primaria Palazzo “Don Milani”; 
- quadro orario Sc. Secondaria I^ “Pennacchi”; 

- orari corso ad indirizzo musicale. 

                     
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Sandra Spigarelli 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

P
G

IC
833006 - A

7E
6C

57 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005589 - 23/09/2024 - IV

.3 - U
P

G
IC

833006 - A
7E

6C
57 - D

E
C

R
E

T
I - 0001760 - 23/09/2024 - U

N
IC

O
 - U

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it

		2024-09-26T13:48:02+0200
	SANDRA SPIGARELLI




